i zostający przy Głównodowodzącym Armią Kaukaską do szczególnych poruczeń, z Orszaku Jego CESARSKIEJ MOŚCI baron Nicolai, z pozostawieniem przy teraźniejszych obowiązkach.

Magistrat Miasta Warszawy.

Niegdę Wawrzyniec-Józef Zacharkiewicz, Członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, testamentem własnoręcznym w dniu 8 (20) Grudnia r. 1848 sporządzonym, między innymi legatami przeznaczył procent od summy rs. 5400 na nieruchomości w Warszawie pod liczbą 1778b. hipotecznie zabezpieczonej, na rzecz kucharek i lokaj wyznania chrześcijańskiego w m. Warszawie, celujących wiernością i dobrem sprawowaniem się. Testator w §. 3.

Filipek rad był wierzyć jego słowom, ale mało przywiązywał do nich wiary; uspokoił

wa ubiegać się o nagrody w listę kandydatów zamieszczone nie będą.

Termin do składania podań wraz z dowodami, wyznacza się ostateczny do dnia 26 Lutego (10 Marca) 1860 roku; po tym zaś terminie żadne podania przyjmowane nie będą.

Warszawa d. 12 (24) Grudnia 1859 r.

Prezydent,

Rzeczywisty Rada Stanu, Andrault.
Naczelnik Kancellaryi, Luceński.

— Dziś i w każdą Niedzielę, w kościele po-Paulińskim św. Ducha, Nabożeństwo pąsyjne w języku niemieckim, rozpoczynać się będzie o godz. 3ej; w języku zaś polskim w każdy poniedziałek o godz. 4-ej.

— Karol Titius, b.